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Lublin, 12 lutego 2025 r.

Adwokatki i Adwokaci
Izby Adwokackiej w Lublinie

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy,

Okręgowa Rada Adwokacka w Lublinie podczas posiedzenia 11 lutego 2025 r. podjęła 
uchwałę o zwołaniu Zwyczajnego Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego 
Izby  Adwokackiej  w  Lublinie  na  29  marca  2025  r.,  godz.  10:00  w  trybie 
hybrydowym,   w  którym  uprawnieni  będą  mogli  wziąć  udział  w  Zgromadzeniu 
‒ według swego wyboru :

1. STACJONARNIE w Auli Collegium Maius Uniwersytetu Medycznego w 
Lublinie przy ul. Jaczewskiego 4, albo

2. ZDALNIE z wykorzystaniem środków dwustronnej komunikacji 
elektronicznej w czasie rzeczywistym za pośrednictwem platformy WZA24, w 
ramach której można uczestniczyć w obradach z innego miejsca.

Dla  Wielu  członkiń  i  członków Izby  ważne  jest  tradycyjne  spotkanie  i  możliwość 
prowadzenia bezpośredniej dyskusji co do kierunków działania samorządu przy okazji 
wyborów, raz na cztery lata. Dlatego chcemy spotkać się jak co roku w Auli Collegium 
Maius  UM,  dyskutować,  wysłuchać  i  wybierać  kandydatów  na  stanowiska  i  do 
organów, a także delegatów na Krajowy Zjazd Adwokatury.
Mamy też świadomość, że w niektórych przypadkach bezpośredni udział, mimo chęci, 
może  być  niemożliwy.  Dlatego  jako  drugą  możliwość  udziału  przewidujemy formę 
zdalną, dla osób które z przyczyn losowych nie mogą wziąć udziału w zgromadzeniu 
stacjonarnie.

W  obu  przypadkach,  zarówno  w  trybie  stacjonarnym,  jak  i  zdalnym,  w  trakcie 
Zgromadzenia  wszystkie  głosowania  odbędą  się  wyłącznie przy  użyciu 
elektronicznego systemu oddawania głosów poprzez platformę WZA24, tak jak cztery 
lata  temu.  Osoby  uczestniczące  stacjonarnie  powinny  posiadać  ze  sobą  urządzenie 
z dostępem  do  internetu,  umożliwiające  zalogowanie  się  do  systemu  (telefon 
komórkowy,  laptop,  tablet  –  przewidujemy  pewien  zapas  urządzeń  w  sytuacjach 
awaryjnych). Dane do logowania będą przesyłane na maile i numery telefonów, jakie 
przekazaliście Państwo do ORA – prosimy o sprawdzenie tych danych w Krajowym 
Rejestrze Adwokatów www.rejestradwokatow.pl i w biurze ORA.



Wszystkie osoby, które obawiają się problemów technicznych, np. słabej sieci internet, 
braku możliwości zalogowania, problemów z mikrofonem lub kamerą – zachęcamy do 
udziału  w  zgromadzeniu  stacjonarnie.  Na  miejscu  wszelkie  problemy  będą 
rozwiązywane  na  bieżąco  dzięki  wsparciu  technicznemu.  W  przypadku  udziału 
zdalnego nie będzie takiej możliwości - nie przewidujemy wsparcia zdalnego.

Zachęcamy do udziału w Zgromadzeniu na miejscu,  stacjonarnie w Auli  Collegium 
Maius, co będzie świetną okazją do spotkania i rozmów kuluarowych. 

Będzie  to  także  szczególny moment  w historii  naszego samorządu –  Zgromadzenie 
odbędzie się dokładnie w 106 rocznicę pierwszego Zgromadzenia Izby Adwokackiej w 
Lublinie, które także odbyło się w sobotę, 29 marca 1919 roku.

Adw. Bartosz Przeciechowski

      Dziekan
Okręgowej Rady Adwokackiej 
                w Lublinie

Załącznik: 

- uchwała ORA wraz z porządkiem obrad Zgromadzenia

 


